CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2023

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Sr. Prefeito, para que informe quantas pessoas passaram

por dia no Pronto Socorro Dr. Álvaro Jorge Azzuz no mês de outubro de

2023.

Essa informação é importante para termos a ideia do fluxo

diário nas unidades de saúde do nosso município.

Câmara Municipal de Franca, em 06 de novembro de 2023.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador